

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ جولای ۲۰۱۹

## چرا امریکا نمی خواهد، طالب با القاعده همکاری کند؟؟

یکشنبه- ۱۶ سرطان ۱۳۹۸ - کابل: شما هم حتماً از طریق رسانه ها مطلع شده اید که در هفتمین دور مذاکرات بین طالب و امریکا پیشرفت هائی صورت گرفته که امکان توافق بین آنها را نیز مساعد ساخته است. تاجائی که از لا به لای اخبار سخت فلتر شده استخباراتی بر می آید گویا تمام مشکل امریکا با طالب در دو نکته وجود داشته است. خروج کامل نیروهای امریکائی از افغانستان و تعهد طالب که من بعد افغانستان را به پناهگاه و "هاروارد" تروریست های القاعده میدل نخواهد ساخت. در یادداشت امروز اندکی در همین مورد مکث می نمایم:

۱- سماجت و پافشاری امریکا به این که طالب، افغانستان را پایگاه القاعده نسازد، در نفس خود بیانگر این است که امریکا خود با موجودیت طالب و طالبیسم به مثابه یک روند هیچ مشکلی ندارد، هر مشکلی که وجود داشته و دارد منوط است به موجودیت القاعده در کنار طالب.

این اذعان می رساند که خلاف تصور تمام چپ نما ها و عوامل موساد که لباس چپ بر تن نموده اند، امپریالیسم امریکا نه تنها خود بانی و خالق طالب است بلکه با مخلوق خود هم کدام مشکلی ندارد و به این هم کاری ندارد که طالب می خواهد چگونه بر افغانستان حاکمیت نموده خون خلق آن را بریزد. امیداست حال تئوریسین های طرفدار تجاوز امریکا که به تجاوزگران دل بسته بودند تا علیه طالب و ارتجاع هار مذهبی مبارزه کنند، عرق نموده تب شان فرونشسته باشد و بیشتر از این هذیان نگویند.

۲- بادر نظر داشت این که خالق القاعده هم امپریالیسم امریکا بود و کاخ سفید برای جهان کشائی هایش نیازمند بدان بود که نوکران و مخلوقات خودش را بیگانه و دشمن معرفی نماید تا از یک سو حادثه ۱۱ سپتمبر را خلق کرده بتواند و از جانب دیگر تجاوزات بعدی اش را بر افغانستان و بعد ها بر عراق برای اذهان عقیمانده و کوتوله های سیاسی توجیه نموده بتواند، فضائی را به وجود آورد که باعث طغیان و گردنکشی تعدادی از افراد القاعده شده به اصطلاح آنها رسن پاره نموده به جان صاحبان و خالقان اصلی شان چنگ و دندان نشان دادند.

۳- این را هم همه می دانیم که بعد از اعلام قتل "بن لادن" در اول می ۲۰۱۱ در هیبت آباد پاکستان به وسیله کوماندوهای امریکائی دور تازه ای از مناسبات بین القاعده و امپریالیسم امریکا آغاز یافت. دوری که با حمایت علنی امپریالیسم امریکا از افراد القاعده در لیبیا و سوریه، باعث شد تا خلقهای آن دو کشور را به خاک و خون بکشند.

۴- آنچه مسلم است همکاری های عملی و میدانی بین ناتو و القاعده، خلاف تمام انتظارات امپریالیسم امریکا و شرکاء، نتوانست ذهنیتی را که علیه القاعده در سطح جهان به وجود آمده بود، از بین ببرد و یک شبه "دیو های" ساخته امپریالیسم به فرشته های آزادی مبدل بگردند، از همین رو امپریالیسم ناگدیر گردید تا بدیل القاعده را در وجود "داعش" خلق نماید تا وظایف نیمه تمام القاعده را به انجام برساند.

۵- خلقت داعش هرچند در آغاز با مخالفتی از جانب القاعده مواجه نشد، مگر در طی زمان منافع مادی متصور از حاکمیت، آنها را در تقابل با یک دیگر قرار داد، تقریباً در تمام مناطقی که هر دو نهاد حضور داشتند به کشتن یک دیگر دست یازیدند. امری که در افغانستان نیز صورت گرفت.

۶- از آنجائی که در افغانستان، القاعده برآمد مستقل ندارد و تمام فعالیتهايش زیر چتر طالب صورت می گیرد، اینجا بود که جنگ در افغانستان بین القاعده و داعش، عنوان جنگ بین داعش و طالب را گرفت.

۷- امروز وقتی امریکا پافشاری دارد که طالب در آینده با القاعده رابطه نداشته باشد، علاوه از این که می خواهد بدین بهانه، تجاوزش را در ۱۸ سال و سازش فعلی اش را کتمان نماید، در عمل می خواهد طالب با سوگلی جدید حرمسرای استعماری یعنی داعش برخورد نداشته باشد.

۸- این تلاش به منظوری صورت می گیرد که طالب ظرفیت و توان فعالیت بیرون مرزی را ندارد از همین رو امپریالیسم می خواهد افغانستان را به وی تسلیم نماید مشروط به این که القاعده را راه ندهد، یا به عبارت رساتر میدان را برای داعش آزاد و بی رقیب بسازد.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم امریکا تلاش می ورزد تا به هر وسیله ای که شده با طالب و یا بدون طالب، امکان دست آزاد و باز در افغانستان داشته باشد تا از اینجا به مثابه تخته خیز استفاده نموده، آسیای میانه و رقبای منطقه نی اش را به آتش بکشد. برای امریکا هیچ ارزشی ندارد که در این میان چه بر سر افغانستان و مردم آن خواهد آمد. پس اگر نمی خواهیم کشور ما بیش از این قربانی امیال امپریالیستی گردد، باید تلاش بورزیم تا دولت دست نشانده را به زیر کشیده، استقلال و آزادی کشور و مردم را بدست بیاوریم

**سرکها ما را می طلبد!!**